
 

 1/7 

 

Pro ádě í s lou a č. 2018 – 055  

k Rá o é s lou ě a pořizo á í li e í k produktů  VM are a sou isejí í h služe  ze 

dne 29. 9. 2016 

Níže u ede ého d e, ěsí e a roku s lu í stra y  
 

Náze :   Sprá a základ í h registrů 

se sídle :  Na Vápe e / ,   Praha  

IČO:   720 54 506 

DIČ:   CZ 720 54 506 

za ěhož jed á: 
e-mail:   

ko takt í oso a: 
e-mail:   

a ko í spoje í: Česká árod í a ka 

číslo účtu:  5600881/0710 

  

dále je  „Objednatel“    
 

a stra ě jed é   
a 

áze :    Asseco Central Europe, a.s.  

se sídle :  Budějo i ká / a, Praha  – Mi hle, PSČ   

IČO:   27074358 

DIČ:   CZ27074358 

zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze oddíl B, ložka  

za ěhož jed á 

e-mail:   

a ko í spoje í: ČSOB, a.s. 
č. účtu:  1657960/0300  

 

dále jen „Dodavatel“  

 

a stra ě druhé 

 

O jed atel a Doda atel jed otli ě jako „S lu í stra a“ a společ ě jako „S lu í stra y“  

 



 

 2/7 

uza řely tuto Pro ádě í s lou u dále je  „Pro ádě í s lou a“  k Rá o é s lou ě na 

pořizo á í li e í k produktů  VM are a sou isejí í h služe  ze dne 29. 9. 2016 dále je  
„Rá o á s lou a“  dle záko a č. /  S ., o eřej ý h zakázká h, e z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „ZVZ“  a v souladu s usta o e í  § 1746 odst.  záko a č. 89/2012 Sb., 

o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů. 

 

S lu í stra y ědo y si s ý h zá azků  této Pro ádě í s lou ě o saže ý h a  ú yslu ýt 
touto Pro ádě í s lou ou ázá y, dohodly se a ásledují í  z ě í Pro ádě í s lou y. 
 

 

Preambule 

 

A. Dne 29. 9. 2016 uza řela Česká repu lika – Mi isterst o itra, se sídle  Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 dále je  „Ce trál í zada atel“  s Dodavatelem 

Rá o ou s lou u, a základě které se Doda atel za ázal dodá at Ce trál í u 
zadavateli a O jed atelů  pl ě í y eze é  Rá o é s lou ě. 
 

B. Podpise  Rá o é s lou y se tak Doda atel za ázal dodá at u ede á pl ě í též 
O jed ateli u ede é u a titul í stra ě této Pro ádě í s lou y, a to za pod í ek 
sta o e ý h  této Pro ádě í s lou ě a  Rá o é s lou ě. 

 

C. S ohlede  a skuteč ost, že a ídka Doda atele yla  rá i i ite dru ede ého dle 
člá ku II Rá o é s lou y yhod o e a jako ej ýhod ější a za účele  sjed á í dohody 
o rozsahu ko krét í dodá ky požado a é O jed atele  od Doda atele, uza írají S lu í 
strany, v souladu s Rá o ou s lou ou, tuto Pro ádě í s lou u. 

 

D. S lu í stra y se dohodly, že poj y u ede é  této Pro ádě í s lou ě elký i pís e y 
ají stej ý ýz a  jako tytéž poj y u ede é  Rá o é s lou ě, e í-li dále  této 

Pro ádě í s lou ě sta o e o ji ak. S lu í stra y se dále dohodly, že otázky 
eupra e é  této Pro ádě í s lou ě se řídí Rá o ou s lou ou. 

I. 

Před ět Pro ádě í smlouvy 

1. Doda atel se touto Pro ádě í s lou ou,  souladu s Rá o ou s lou ou za azuje, dodat 
O jed ateli pl ě í spe ifiko a é  Příloze č.  této Pro ádě í s lou y. 

2. O jed atel se za azuje zaplatit Doda ateli e u poskyt utého pl ě í, a to  rozsahu 

a způso e  sta o e ý  dále  této Pro ádě í s lou ě, zej é a poto   její Příloze č. 1. 



 

 3/7 

3. S lu í stra y se za azují poskyt out si a záje  souči ost ez yt ou k řád é u 
spl ě í jeji h po i ostí dle této Pro ádě í s lou y. 

II. 

Kup í e a  

1. S lu í stra y se dohodly, že e a za poskyt utí pl ě í Doda atele  dle této Pro ádě í 
s lou y či í  ,  Kč (slovy: čtyřistade adesátos tisí de ětsettři a /  koru  
český h  ez DPH, tj.  ,  Kč slo y: šestsettřitisí šestsetsed desáttři a /  
koru  český h  čet ě DPH. 

2. Podro é y eze í elko é kup í e y dle před hozího odsta e tohoto člá ku Pro ádě í 
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Pro ádě í s lou y. 

3. Ostat í pod í ky ztahují í se k plat ě e y za pl ě í poskyt uté Doda atele  dle této 
Pro ádě í s lou y, jakož i lhůta splat osti, jsou u ede y  Rá o é s lou ě. 

III. 

Do a a ísto pl ě í 

1. S lu í stra y se dohodly, že Doda atel je po i e  dodat pl ě í dle této Pro ádě í 
s lou y O jed ateli ejpozději do  pra o í h d ů od podpisu této Pro ádě í s lou y. 

2. Míste  dodá í pl ě í Doda atele dle této Pro ádě í s lou y je sídlo O jed atele 
u ede é a titul í stra ě této Pro ádě í s lou y. 

 

IV. 

Do a tr á í a uko če í Pro ádě í s lou y 

 

1. Tato Pro ádě í s lou a je uza írá a a dobu 12 ěsí ů. 

2. Tato Pro ádě í s lou a ůže ýt uko če a ýhrad ě ásledují í i způso y: 

a) uply utí  do y její úči osti; 

b) píse ou dohodou S lu í h stra ; 

c) ýpo ědí ze stra y Objednatele dle odst. 3 tohoto člá ku Pro ádě í s lou y; a 

d) odstoupe í  Objednatele od této Pro ádě í s lou y dle odst. 4 tohoto člá ku 
Pro ádě í s lou y. 

3. O jed atel je oprá ě  tuto Pro ádě í s lou u ypo ědět i ez u ede í dů odů, a to 

prostřed i t í  píse é ýpo ědi doruče é Doda ateli a adresu u ede ou a titul í 
stra ě této Pro ádě í s lou y e o později píse ě oz á e ou Doda atele . 



 

 4/7 

Výpo ěd í lhůta či í tři 3) ěsí e a začí á ěžet pr í  d e  kale dář ího ěsí e 
ásledují ího po doruče í ýpo ědi Dodavateli. 

4. Objednatel ůže od této Pro ádě í s lou y oka žitě odstoupit, pokud: 

a) je dodavatel  prodle í s poskyt utí  jakékoli  pl ě í dle této Pro ádě í s lou y po 
do u delší ež pat á t  d ů; nebo 

b) Doda atel ude déle ež pat á t  d ů  prodle í s odstra ě í  ad pl ě í dle 
této Pro ádě í s lou y e o opako a ě, tj. ej é ě  krát, ude  prodle í 
s odstra ě í  ad pl ě í dle této Pro ádě í s lou y; 

c) k alita či jakost pl ě í doda ého dle této Pro ádě í smlouvy opako a ě, tj. ej é ě 
3 krát, ykáže ižší ež s lu e ou k alitu či jakost;  

d) Dodavatel poruší s ou po i ost dle této Pro ádě í s lou y a ezjed á ápra u a i 
v dodateč é lhůtě sta o e ou u Objednatelem, která es í ýt kratší deseti  
kale dář í h d ů; 

e) je Doda atel  lik ida i e o ůči jeho ajetku pro íhá i sol e č í říze í,  ě ž 
ylo ydá o rozhod utí o úpadku e o i sol e č í á rh yl za ít ut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě ákladů i sol e č ího říze í, e o yl ko kurs zruše  
proto, že ajetek yl z ela epostačují í e o yla za ede a u e á sprá a podle 
z lášt í h prá í h předpisů; 

f) Doda atel přesta e ýt držitele  ertifika í společ osti VM are  rozsahu 

u ede é  usta o e í člá ku VI odst.  pís . ) této Rá o é s lou y; 

g) Doda atel e í s hope  poskyto at jakékoli pl ě í dle této Pro ádě í smlouvy, a to 

ode dne, kdy Doda atel píse ě prohlásí, že e í s hope  jakékoli  pl ě í 
poskytovat; 

h) Objednatel zjistí, že Doda atel a ízel, dá al, přijí al e o zprostředko á al 
jakékoli  hod oty s íle  o li it ho á í e o jed á í kohokoli , ať již stát ího 
úřed íka e o ěkoho ji ého, pří o e o epří o,  zadá a í  říze í této 
Pro ádě í s lou y e o při pro ádě í této Pro ádě í smlouvy nebo zkresloval 

skuteč osti za účele  o li ě í zadá a ího říze í této Pro ádě í s lou y nebo 

pro ádě í této Pro ádě í s lou y ke škodě O jed atele, čet ě užití pod od ý h 
praktik k potlače í a s íže í ýhod ol é a ote ře é soutěže. 

5. Odstoupe í  od Pro ádě í s lou y ejsou dotče a usta o e í týkají í se s lu í h 
pokut, o hra y i for a í, áhrady škody a usta o e í týkají í h se tako ý h prá  
a po i ostí, z jeji hž po ahy yplý á, že tr ají i po odstoupe í.  

6. Tato Pro ádě í s lou a za iká ro ěž  případě odstoupe í Ce trál ího zada atele od 
uza ře é Rá o é s lou y, pokud tato Pro ádě í s lou a tr ala  do ě, kdy došlo 



 

 5/7 

k uko če í Rá o é s lou y odstoupe í  ze stra y Ce trál ího zada atele a dů ody pro 
odstoupe í od Rá o é s lou y jsou součas ě také dů ody pro uko če í této Pro ádě í 
smlouvy. 

7. Jakýkoli  úko  edou í k uko če í této Pro ádě í s lou y usí ýt uči ě   píse é 
for ě a je úči ý oka žike  jeho doruče í Dodavateli. Záko é dů ody pro uko če í 
této Pro ádě í s lou y ejsou shora u ede ý  dotče y. 

8. Výpo ěď a odstoupe í od této Pro ádě í smlouvy ze strany Objednatele es í ýt spoje o 
s ulože í  jakékoli  sa k e k tíži Objednatele nebo Ce trál ího zada atele. 

 

V. 

Ostat í ujed á í 
 

1. Veškerá ujed á í této Pro ádě í s lou y a azují a Rá o ou s lou u a Rá o ou 
s lou ou se řídí, tj. prá a, po i osti či skuteč osti eupra e é  této Pro ádě í s lou ě 
se řídí usta o e í i Rá o é s lou y.  

2. V případě, že ujed á í o saže é  této Pro ádě í s lou ě se ude od hylo at od 

usta o e í o saže ého  Rá o é s lou ě, á ujed á í o saže é  této Pro ádě í 
s lou ě před ost před usta o e í  o saže ý   Rá o é s lou ě, o še  pouze 
ohled ě pl ě í sjed a ého  této Pro ádě í s lou ě. V otázká h touto Pro ádě í 
s lou ou eupra e ý h se použijí usta o e í Rá o é s lou y. 

3. Jestliže se ukáže jakékoli  usta o e í této Pro ádě í s lou y jako eplat é, 
e y ahatel é e o eúči é, edotýká se tato eplat ost, e y ahatel ost e o 
eúči ost ostat í h usta o e í této Pro ádě í s lou y. S lu í stra y se za azují 
ahradit do  pra o í h d ů od doruče í ýz y jed é S lu í stra y druhé S lu í 

stra ě eplat é, eúči é e o e y ahatel é usta o e í usta o e í  plat ý , 
úči ý  a y ahatel ý  se stej ý  e o o do ý  o hod í  a prá í  s yslem, 

případ ě uza řít s lou u o ou. 

4. Tato Pro ádě í s lou a a ý á plat osti a úči osti d e  podpisu o ou S lu í h stra . 

5. Nedíl ou součástí této Pro ádě í s lou y jsou ásledují í přílohy: 

Příloha č.  – Podro é y eze í pl ě í Doda atele a y eze í kup í e y. 

6. Tato Pro ádě í s lou a je yhoto e a  pěti (5) stej opise h, z i hž každý ude 
po ažo á  za pr opis. Objednatel o drží po tře h (3) stejnopisech a Dodavatel po dvou (2) 

stejnopisech této Pro ádě í s lou y.  



 

 6/7 

7. Na důkaz toho, že S lu í stra y s o sahe  této Pro ádě í s lou y souhlasí, rozu í jí 
a za azují se k její u pl ě í, připojují s é podpisy a prohlašují, že tato Pro ádě í s lou a 

yla uza ře a podle jeji h s o od é a áž é ůle prosté tís ě. 

 

Objednatel Dodavatel 

V Praze dne 15. listopadu 2018 

 

 

 

 

…
I
Č

V Praze dne  

 

 



 

 7/7 

 

 

Příloha č.  

Podro é y eze í pl ě í Doda atele a y eze í kup í e y 

 

 

Kód produktu Náze  produktu Počet 
Cena za kus v Kč 

bez DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

Sazba DPH 
Cena celkem v Kč 

čet ě DPH 

VCS6-STD-P-

SSS-C 

Production Support/Subscription VMware vCenter Server 

6 Standard for vSphere 6 (Per Instance) for 1 year 
3 

 

VS6-STD-C VMware vSphere 6 Standard for 1 processor 5  

VS6-STD-P-

SSS-C 

Production Support/Subscription VMware vSphere 6 

Standard for 1 processor for 1 year 
5 

 

VCS6-STD-C 
VMware vCenter Server 6 Standard for vSphere 6 (Per 

Instance) 
3 

 

Celkem  x x 498 903,92 x 603 673,74 

 


